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سپاه مجمعی از بهترین‌های کشور است و پاسداران از ابتدای انقلاب رکن اصلی در صیانت از انقلاب و ملت بوده‌اند| نیروهای

امنیتی، نظامی و انتظامی با صبر و آمادگی طولانی پروژه دشمن برای کشته‌سازی انبوه را ناکام گذاشتند.

محمدجواد حاج علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت؛ 

محمدجواد حاج علی‌اکبری، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت با تبریک ایام ماه شعبان با ابراز امیدواری
نسبت به بهره‌مندی همگان از دعای مستجاب آن حضرت افزود:

امیدواریم خدای متعال به برکت ایام پرنور و پربرکت ماه معظم شعبان، نصیب همه ما را از جوایز و عنایات الهی قرار دهد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه موقت تهران با اشاره به جایگاه ویژه ماه شعبان تصریح کرد:

ماه معظم شعبان یکی از بهترین فرصت‌ها در طول عمر انسان برای نورانی شدن، تطهیر نفس، خداپسند شدن و آراسته شدن
به مکارم اخلاقی است. این ماه، ماه گسترش رحمت الهی، در دسترس قرار گرفتن شاخه‌های درخت خیر، آمادگی برای

ضیافت الهی در ماه مبارک رمضان و ماه استغفار است. زیباترین و کامل‌ترین توصیف ماه شعبان در صلوات شعبانیه آمده
است؛ شعبان، ماه پیامبر اعظم صلی‌االله‌علیه‌وآله‌وسلم و منسوب به آن حضرت است. پیامبر(ص) فرمودند هر کس مرا در این

ماه یاری کند، مشمول رحمت الهی می‌شود. یاری پیامبر(ص) به معنای تنظیم برنامه زندگی بر اساس سیره آن حضرت است
تا بهره‌مندی از برکات و آثار معنوی این ماه به‌طور کامل محقق شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج علی‌اکبری با گرامیداشت ولادت امام حسین علیه‌السلام و با اشاره به فضیلت
اباعبداالله الحسین علیه‌السلام گفت:

در پرتو مقام والای ایشان، نسل امامت تضمین می‌شود و شفا در تربت مطهر اوست. پس از قیام فرزند عزیزش، منتقم آل
محمد، حضرت بقیة‌االله الاعظم عجل‌االله تعالی فرجه الشریف، رجعت خواهد کرد و با آن خیل شهیدان، عالمی دیگر شکل خواهد

گرفت.

وی با اشاره به تربت مطهر سیدالشهدا علیه‌السلام گفت:

اگر روزی فطرس به گهواره حسین علیه‌السلام پناه برد، امروز ما به لطف و توفیق تو به قبر مطهر او در کربلای معلی پناهنده
می‌شویم. تربت او، مایه برکت و هدایت است.

امام جمعه موقت تهران با بیان تأثیر قیام عاشورا بر انقلاب اسلامی اظهار داشت:

خوشبختی زمانه ما این است که ملت ایران با الهام از استقامت و شهادت امام حسین علیه‌السلام، یک انقلاب بزرگ و نهضت
عظیم برپا کرده است. ملت ایران، ملت امام حسین علیه‌السلام است و این، شناسه هویتی و افتخار ماست.
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وی با اشاره به روز پاسدار گفت:

به پاسداران عزیز که از آغاز انقلاب، رکن اصلی صیانت از نهضت و تحقق آرمان‌های ملت بوده‌اند تبریک می‌گویم. روز پاسدار
بر شما مبارک باد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی‌اکبری با اشاره به جایگاه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد:

امید است سپاه، که مجمعی از بهترین‌های کشور است، همواره درخشش و اثرگذاری خود را حفظ کند. در این روز یاد
می‌کنیم از سردار شهید سلیمانی، مجاهدان دفاع مقدس، و دیگر سرداران و سبزپوشان افتخارآفرین همچون سردار سلامی،

سردار حاجی‌زاده، سردار باقری، سردار رشید و سردار کاظمی و از خداوند برای همه آنان علو درجات و رحمت واسعه
مسئلت می‌کنیم.

او گفت:

پاسداران از ابتدای انقلاب رکن اصلی در صیانت از انقلاب و ملت بوده‌اند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی‌اکبری با اشاره به فضائل ماه شعبان، اهمیت مناجات و عبادت در این ایام و تأثیر تقوا و
محبت الهی بر زندگی انسان، گفت:

اگر در این روزها برای پاکی و تقوای الهی تلاش کنیم و به مقام محبت و محبین برسیم، این تقوا تبدیل به تقوای عاشقانه
می‌شود که مسیر رسیدن به نور و سعادت واقعی است. رعایت فرمان محبوب، نه از سر ترس، بلکه از سر عشق و محبت

است و حالتی متفاوت دارد.

وی با اشاره به سالروز ولادت حضرت عباس علیه‌السلام افزود:

فردا روز درخشش نور غیرت بر بسیط عالم و روز جانباز نامگذاری شده است. این روز، یادآور وفا، صبر و شکیبایی جانبازان
از دفاع مقدس تا حوادث اخیر است. درود خداوند بر جانبازان عزیز و خانواده‌هایشان و امید به عنایت الهی برای صبر، اجر و

شفا برای آنان. پس فردا نیز روز درخشش نور مطهر حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام است که قیام عاشورا را تضمین و پیام آن
را به نسل ما منتقل کرد. حماسه امام سجاد علیه‌السلام و همراهی حضرت زینب سلام‌االله‌علیها، استمرار قیام حسینی و جهاد

تبیین را ممکن ساخت.

وی با اشاره به صحیفه سجادیه گفت:

روز پنجم ماه شعبان به نام صحیفه سجادیه نامگذاری شده است؛ نعمتی بزرگ شامل حکمت، ایمان، عقل، عشق، اخلاق،
فضیلت و مقاومت. این صحیفه از زبان عارفان و مجاهدان، ما را به مکتب اهل بیت متصل می‌کند و به‌ویژه جوانان باید قدر

این نعمت را بدانند و پس از عبور از فتنه‌های اخیر، نگاهی دقیق و تبیینی به اتفاقات بزرگ داشته باشند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی‌اکبری تأکید کرد:

غلبه ملت ایران بر فتنه‌های پیچیده و خطرناک به برکت الهام گرفتن از مکتب اباعبداالله علیه‌السلام بوده است. همان‌گونه که
رهبر حکیم انقلاب فرمودند: «ملت ما کمر فتنه را شکست»؛ جمله‌ای که مسیر حرکت ملت در عبور از فتنه‌ها را روشن

می‌سازد.

حاج علی‌اکبری با اشاره به وقایع اخیر و تعرض دشمنان به اماکن مذهبی و همچنین با اشاره به حادثه کشتار مردم در مسجد
کرمان در سال ۵۷، تأکید کرد:

دشمنان تصور می‌کردند با تهدید و ارعاب می‌توانند ملت ایران را خانه‌نشین کنند و خیابان‌ها و میدان‌ها را به خود اختصاص
دهند، اما مردم، صاحبان واقعی این کشور، با حضور پرقدرت خود به میدان آمدند.

وی افزود:

۲۲ دی‌ماه، نمایش قدرت ملت الهی در برابر جماعت اندک دشمن بود. دشمن خود را بزرگ می‌دید، اما وقتی سیل جمعیت
استوار وارد میدان شد، مشخص شد که آن‌ها کف روی آب‌اند و اندک هستند. به فضل الهی، ملت ایران با این تجلی قدرت،

میخی دیگر بر تابوت فتنه کوبید و کشتی آن را زمین‌گیر کرد.

خطیب جمعه تهران با تأکید بر نقش ولایت فقیه در استحکام نظام گفت:

علاوه بر تجلی قدرت ملت، ساختار نظام اسلامی نیز با بهره‌مندی از رهبری حکیم، شجاع و بصیر، قدرت و ثبات خود را نشان
داد. در حالی که بسیاری از کشورها با فتنه‌های کوچک، رهبران از صحنه خارج می‌شوند، رهبر معظم انقلاب با حضور در
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حسینیه امام خمینی(ره) و کلمات نورانی، ظلمت‌ها را شکست، صفوف را متحد کرد و قدرت روحی به ملت داد. این ولایت
فقیه و نیابت از امام عصر(عج) نعمتی بزرگ برای ملت ایران است و پایه ثبات و قدرت نظام محسوب می‌شود. استحکام نظام
در خدمت‌رسانی به مردم نیز نمایان شد؛ در همان روزهای بحران، نظام سلامت، شهرداری‌ها، آتش‌نشانی، اورژانس و خدمات

عمومی فعال بودند و رئیس‌جمهور و مسئولان عالی کشور در میدان حضور داشتند.

وی همچنین به عملکرد نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی اشاره کرد و گفت:

این نیروها با صبر و آمادگی طولانی پروژه دشمن برای کشته‌سازی انبوه را ناکام گذاشتند. آن‌ها نه هیجانی شدند، نه خسته و نه
فروپاشیدند و اجازه ندادند فتنه به اهداف خود برسد. این جلوه دیگر قدرت ملت و نظام، امنیت و انسجام کشور را تضمین

کرد.

حاج علی‌اکبری با اشاره به حضور رهبر معظم انقلاب در جمع هزاران نفر از مردم علیرغم تهدیدات دشمن گفت:

رهبر عزیزمان با نورانیت، طمأنینه، صفا، قدرت روحی، شجاعت و بصیرت خود، جلوه‌ای از ولایت فقیه و نیابت از امام
عصر(عج) را به نمایش گذاشت؛ نعمتی بزرگ که خداوند به ملت صبور و قدرشناس ایران ارزانی داشته است. این حضور و

کلمات نورانی رهبر انقلاب، همانند همیشه ظلمت‌ها را شکست، محیط را آرام کرد، صفوف ملت را متحد ساخت و به مردم
قدرت روحی بخشید. حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری تأکید کرد: ما خدای متعال را به خاطر این نعمت بزرگ سپاسگزاریم؛ این،

پایه استحکام و قدرت نظام اسلامی است.

خطیب جمعه تهران همچنین به تهدیدات اخیر علیه ملت ایران و مقام رهبری اشاره کرد و تصریح کرد:

هرگونه تعرض به رهبر انقلاب، که مظهر هویت ملی، دین و اصالت ملت ایران است، خط قرمز ماست و با پاسخ قاطع مواجه
خواهد شد. وی افزود: تمام منافع و پایگاه‌های دشمنان در منطقه تحت پوشش توان دفاعی فرزندان اباعبداالله الحسین(ع) قرار

دارد و تجربه نشان داده است که ملت ایران با هدایت رهبر حکیم خود، همواره کمر فتنه‌ها را شکسته است.
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